

## BHARAT ELECTRONICS LIMITED CORPORATE OFFICE OUTER RING ROAD, NAGAWARA, BENGALURU

ਚੰ.No. 17556/821/CO-HR

दिनांक / Date: 31.01.2025

विषय - बीई सेवानिवृत्त कर्मचारी अंशदायी स्वास्थ्य योजना (बीईआरईसीएचएस) के नामांकन के लिए एक बार के विकल्प के संबंध में।

Sub: One-time option for enrolment under BE Retired Employees Contributory

Health Scheme (BERECHS) - reg.

संदर्भ - अधिसूचना सं. 17556/821/सीओ-एचआर दिनांक 03.12.2024

Ref: Notification No. 17556/821/CO-HR dated 03.12.2024

-o0o-

1.0 ऊपर संदर्भित अधिसूचना के माध्यम से बीईएल के ऐसे सेवानिवृत्त कर्मचारियों को एक बार का विकल्प प्रदान किया जाता है जो बीई सेवानिवृत्त कर्मचारी अंशदायी स्वास्थ्य योजना (बीईआरईसीएचएस) के सदस्य नहीं हैं। उपर्युक्त अधिसूचना के अनुसार, आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 31 जनवरी 2025 है।

A one-time option is provided to Retired employees of BEL who are not members of the BE Retired Employees Contributory Health Scheme (BERECHS) vide Notification referred above. As per the above Notification, the last date for submission of application is 31<sup>st</sup> January 2025.

2.0 हालांकि, कुछ सेवानिवृत्त कर्मचारियों से प्राप्त अनुरोध के आधार पर, इस समय-सीमा को 15 फरवरी 2025 तक बढ़ाने का निर्णय लिया गया है। यह ध्यान दिया जाए कि उक्त तारीख को इसके आगे नहीं बढ़ाया जाएगा।

However, based on the request received from some of the retirees, it has been decided to extend the timeline till <u>15<sup>th</sup> February 2025.</u> It may be noted that there shall be no further extension in the said date.

3.0 सभी यूनिट/कार्यालय इसे नोट करें और सेवानिवृत्त कर्मचारी संघों में इसका व्यापक प्रचार-प्रसार करें। All Units / Offices may note the above and widely disseminate the same to the Retired Employees Associations.

महाप्रबंधक (मानव संसाधन)

A. THORMIZ

GENERAL MANAGER (HR)

of dr

यूनिट एचआर / कार्यालय प्रमुख Unit HR / Office Heads

सेवानिवृत्त अधिकारी एसोसिएशन Retired Officers Association/s

सेवानिवृत्त कर्मचारी एसोसिएशन Retired Employees Association/s

मानक संवितरण STANDARD DISTRIBUTION